
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

7/16/2009

2009-02-25

UCHWAŁA NR 7/16/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 13 Lutego 2009 roku

w sprawie: przekazania środka trwałego dla Świetlicy Środowiskowej
przy Parafii Św. Andrzeja Apostoła w Suchedniowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1592 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu
Skarżyskiego, znajdującego się na stanie Starostwa Powiatowego tj. komputera z procesorem AMD
Athlon oraz monitora 17” PHILIPS BRILANCE 107P5, zgodnie z wnioskiem Zarządu Świetlicy
Środowiskowej przy Parafii
Św. Andrzeja AP. w Suchedniowie.

§ 2.

Przekazanie nieodpłatne środka trwałego, o którym mowa w § 1 następuje:
1) poprzez wyksięgowanie z ewidencji środków trwałych Starostwa Powiatowego

2) poprzez przekazanie środka trwałego, o którym mowa w § 1, na podstawie dowodu PT

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący



Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

2. Artur Berus……………………………….
3. Jolanta Garbata………………………….
4. Janusz Ordyński…………………………

Data wytworzenia : 2009-02-25 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-02-25 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:16,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


